06. Por ocasião do pedido de Recuperação Judicial, a Devedora 

apresentou, no Id. 56255541, Emenda à Inicial, juntando a relação de credores 

contendo 3 (três) Classes de forma individualizada, retificando o valor total do 

seu débito para R$ 14.789.728,37 (quatorze milhões setecentos e oitenta e nove 

mil setecentos e vinte e oito reais e trinta e sete centavos). Disponibilizadas estas 

informações, a Administração Judicial procedeu com o envio das 

correspondências aos credores.  

1.3 - Disponibilização da Relação de Credores no website da 

Administração Judicial 

07.

[...]

ampliação da área multidisciplinar e implantação de tecnologias capazes de 

contribuir com mais eficácia o desempenho das suas funções. 

32. Consoante relação de credores integral, anexa à última petição de 

Emenda à Inicial (Id. 56255541), o processo de recuperação judicial possui um 

passivo total de R$ 14.789.728,37 (quatorze milhões setecentos e oitenta e nove 

mil setecentos e vinte e oito reais e trinta e sete centavos), distribuídos em 3 

(três) classes de credores, cujas informações serão oportunamente analisadas.  

33. Quanto ao valor a ser fixado em contraprestação pelo complexo 

trabalho a ser exercido, cumpre considerar, na esteira da Lei nº 11.101/05, mais

[...]

sugerindo, ainda, o pagamento em 30 (trinta) prestações, mensais e sucessivas, 

com a previsão de pagamento da primeira prestação a partir de fevereiro/25 e 

escalonadas da seguinte forma, para facilitar o fluxo de caixa da Recuperanda: 

3 parcelas iguais e sucessivas de R$ 15.000,00 (quinze mil 

reais); 

27 parcelas iguais e sucessivas de R$ 20.245,00 (vinte mil 

duzentos e quarenta e cinco reais). 

43. Ressalta-se que a dilatação do parcelamento, por si só, já 

representa, para a Recuperanda, a oportunidade de incluir a previsão de 

pagamento no seu fluxo de caixa, de forma ordenada e previsível, sem oneração 

excessiva no orçamento, uma vez que a proposta formulada está diluída em 30